- 2 -

[image: image2.wmf]
Председатель
Волгодонской городской Думы –

глава города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.10.2016 № 61
г. Волгодонск
О  проведении  публичных  слушаний
	по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки) переулка Зеленого

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», на основании решений Волгодонской городской Думы от 06.09.2006 №100 «Об утверждении Положения «О публичных слушаниях в городе Волгодонске», от 19.12.2008 №190 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Город Волгодонск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	         1. Провести публичные слушания по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки) переулка Зеленого (приложение 1).

          2. Установить дату проведения публичных слушаний 30 ноября 2016 года в 17.00 часов по адресу: ул. Ленина, 62 (центр общественных организаций).
          3.Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки) переулка Зеленого (приложение 2).
4. Оргкомитету:
4.1. Провести первое заседание не позднее 5 дней с даты принятия постановления.
4.2. Оповестить жителей города о дате, месте и времени проведения публичных слушаний и опубликовать настоящее постановление в газете «Волгодонская правда» и разместить на официальных сайтах Волгодонской городской Думы и Администрации города Волгодонска в срок не позднее          30 октября 2016 года.
4.3. Подвести итоги публичных слушаний, подготовить заключение по результатам публичных слушаний, представить председателю Волгодонской городской Думы – главе города Волгодонска.

4.4. Обеспечить опубликование результатов публичных слушаний.
5. Предложить всем заинтересованным лицам направить предложения и замечания по проектам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, в комитет по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска по адресу: ул. Морская, 66, e-mail: adm_architectura@vlgd61.ru.
6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Волгодонская правда».
7.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по строительству – главного архитектора города Волгодонска Ю.С. Забазнова.

Председатель

Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска

  Л.Г. Ткаченко
Проект постановления вносит

Администрации города

Волгодонска
Приложение 1 к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска                                                 от 18.10.2016 № 61
[image: image1.jpg]X=455674,67

OKCIUIHKAIHES 3CMEBHEX YIACTKOB

Vaaommoe obowm-
o | BA peopomommoro mezmaceezzs

i

X=45567037 ‘61:48:0110115275 | Baocap. . o (» 7w mcao yacroe 1)

V=2390764,34

61480110115:52 | Fmoen. e, ou (o on wmcao yomoros 12)

61:48:011011578 [y zmm. pn ¢ 700 wae yuaomon I17)

6148011011583 |, mm. e o onr v ywmomer 1)

&
iéééé E!?_f

6148011011526 [T, = 0ar (o wnt wanme yomoren IIVIE)

6140011011549 [T = onc ¢ 2ot e yomsmoe IS TIAT)

1
2
3
4
5 | 61:480110115:53 [Mem. mmm e (o 7o v yemcmo IH)
s
7
0
9

140011011550 [T, mn. on (o vn wanme yomcwue I115)

10] 61:00011011509 [, 2. s (o 70t e yenowu I117)

Il e e —c]

12| GLAROIIONSAG [T s one (o o et yomsmun IR}

61:48:0110115:4 13| 148011011545 Huppmn. mux. Aoee (» 700 wacme yunowon I127)

G1A80110115:44 [Fuppmn. 2um. mone (3 7o waome yemowom 1)

S1A80110115,63 [Fuppm. 2x. Apne (3 7o wame yomowoe I25)

6140010115045 . . s o e yemcece 127)
61:48:0110115:346 Fuomm. 3ux. ;oad (» Toue wmcme ywacuo [28)

| 61580:011011541 [Fiwm. s aon (mon waome yomcuoe I07)

LAR011011500 e e )

CIAROLIONISS [y, s (3 o ey I9)

18:0110115:60 [Fwmn. . Aon (o e waome yemomun 11511100}

EAROLIONISS [Huwm mmm. poa (o s e yencuux I150)

G1AS11011554 _[Tapwen. 2mm. 2cae (o 70 e yoncuce I09)

[, . s o 70n e yencuce I126)

EeepgeceritiEdieig

61508:0110115:58 [Fm. s o (» 200 o yusomoe I121)

61508:0110115:331 [Fwn. sum. Aoa (3 20n o yencoce I20)

3
-

1,

61:08:0110115:53 [Fappmn. 2m. Aoue (3 70 wacme yomowoe I19)

L3

6148011011535 |Fuppen. 2m. Aoue (3 70 waome ywmowoe IING)

§
&

6148011011511 [y, mux. 2o s 700 wacme ywmcuoe I114)

. . e o o vy T12)

. . n 6 s e yomcmc )|

88288 B8 RRRERREEEESERGE

e

61:08:0110115294 Fim. ux. e (» onr wacs ywmoue T110)

61:48:0110115:45

61:48:0110115:73

61:48:0110115:11

- 61:48:0110115:279

Bomcam X

61:48:0110115:84

_jass350

X=455337,13

V08653 01-07/62.16-TIIT

— ‘T Boarozoucs, nop. Semeaall
= Jaxavo : Tysemmo CIL

Vi Nooms | Tiowme x)

Tipoee mmmposs ropparropen | s | Tor

20 2op. et 1

4
“HopTex CXRpORKE ToppRrTOpEE
61:48:0110115:21 %
i M 150, Cua soepommcro - >

      Председатель

      Волгодонской городской Думы -

      глава города Волгодонска                                                                 Л.Г. Ткаченко

Приложение 2

к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска
                                                 от 18.10.2016 № 61
СОСТАВ

оргкомитета для организации и проведения публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки) переулка Зеленого
	Багин В.Н.

Ерохин Е.В.

Забазнов Ю.С.

	- генеральный директор ООО «Архпроект»                (по согласованию)
- председатель Комитета по управлению имуществом города Волгодонска

- заместитель главы Администрации города Волгодонска по строительству - главный архитектор города Волгодонска

	Прошкина О.В.
	- председатель комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска

	Рындина Е.Н.
	- заведующий сектором землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска

	Савина Н.Н.
	- начальника отдела земельных отношений Комитета по управлению имуществом города Волгодонска

	Чуприкова М.И.
	- ведущий специалист сектора землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска

Председатель

Волгодонской городской Думы -

глава города Волгодонска                                                               Л.Г. Ткаченко